
令和６年度卒業予定者等に係る就職のお願いについて 

 

 平素、本校学生の就職に関しましては格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げま

す。 

本校の今春卒業予定の就職希望学生も、お陰様でほとんどが内定し、最後の卒業研

究に励んでおります。これもひとえに、貴社はじめ各企業のご協力の賜物と心より感

謝を申し上げます。 

 つきましては、令和６年度におきましても、本校学生の就職にご高配を賜りたく、

ご多忙のところ恐縮ではございますが、本校学生への求人をご検討くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、本校では「進路支援サイト」（メディア総研(株)が管理・運営）を利用し、学

生及び教職員に求人情報を提供しております。企業等の皆様におかれましては、求人

情報を迅速かつ正確に提供する観点から、同サイトでの登録をお願いいたします。 

また、企業主催の会社説明会や工場見学につきましても、同サイトを通じて情報提

供しておりますので、資料アップロード等によりご案内ください。 

 

同サイトに登録後、パンフレット等を郵送いただく場合は、封筒の表に「求人票在

中・サイト登録済」と明記してください。就職事務担当者が一括して求人票の受付を

行っておりますので、コース毎に分けての送付は不要です。１部のみご恵与いただけ

ますと幸いです。 

 

 今後なお一層のご芳情を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

（１）求人票（本校所定様式）について 

https://www.tsuruoka-nct.ac.jp/navi/kigyo/kyuujin/ 

トップページ→「企業の皆様へ」→「本校学生への求人等について」 

 

  （２）「進路支援サイト」での求人情報登録について 

    https://kosen-support.com/company/search/ 

 

https://www.tsuruoka-nct.ac.jp/navi/kigyo/kyuujin/
https://kosen-support.com/company/search/

